Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.01.2019г.

№21-п
г. Усть-Кут

	О внесении изменений в муниципальную программу «Повышение безопасности дорожного движения в Усть-Кутском муниципальном образовании на 2016 –2018 годы», утвержденную постановлением Администрации УКМО от 22.09.2015г. № 991-п

Руководствуясь п. 2 ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Усть-Кутского муниципального образования, их формирования и реализации, оценки эффективности их реализации, утвержденным постановлением Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 30.08.2013г. № 1317-п, ст. 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Повышение безопасности дорожного движения в Усть-Кутском муниципальном образовании на 2016–2018 годы», утвержденную постановлением Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 22.09.2015г. № 991-п (с изменениями, внесенными постановлением Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 20.10.2016г. № 750-п, от 30.12.2016г. № 921-п, от 14.03.2017 г. № 134-п, от 09.11.2017 г. № 545-п, от 09.04.2018 г. №110-п, от 29.11.2018 г. № 478-п), следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы раздел «Объёмы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
	Объёмы и источники финансирования Программы
	Источник финансирования расходных обязательств – бюджет Усть-Кутского муниципального образования. Объем финансирования, всего - 4 276,06 тыс. рублей, в том числе по годам:

Период реализации мероприятий программы:

Объем финансирования, всего тыс. рублей

В том числе по источникам финансирования, тыс. рублей:

Местный бюджет

УКМО

Областной бюджет

2016 г

857,06

857,06

0,00

2017 г.

527,00

527,00

0,00

2018 г

2 672,27

1 269,27

1 403,00

итого

4 056,33

2 653,33

1 403,00

1.2. Пункты 3, 3.2, «Всего:» раздела 4. «Перечень мероприятий программы» изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование программных мероприятий
	Срок исполнения
	Объем финансирования, тыс. руб.
	Источник финансирования
	Исполнитель программных мероприятий

	ВСЕГО
	в том числе по годам:

	2016
	2017
	2018

	3.

	Обеспечение безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения, в том числе:
	2016-2018г.

(ежегодно)
	1 841,06
	737,06
	402,0
	611,57
	бюджет

 УКМО
	Администрация УКМО

	3.2
	Устройство и содержание зимней автомобильной дороги от с. Турука до с. Орлинга.
	2016-2018г.

(ежегодно)
	1 841,06
	737,06
	402,0
	611,57

	Всего:

	2016-2018г
	4 056,33
	857,06
	527,00
	2 672,27

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования (www.admin-ukmo.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета жилищной политики, коммунальной инфраструктуры, транспорта и связи Администрации Усть-Кутского муниципального образования Метёнкину Г.Н.
Мэр Усть-Кутского
муниципального образования                                                                 Т.А. Климина